
TÝDENNÍ PLÁN CESTOVATELŮ ZE 4.C 

39. Týden lichý, 25. – 31. kvetna 2015 

JMÉNO: ……………………………………………………………………………………………………       

        

 

 

 

 

 

Vaše třídní učitelka Petra Harenčáková 

Moje učivo a dovednosti 

ČJ 
Opakovaní.  – PS 2 doděláváme a pracujeme v pracovních listech  

Zvládnu opakování. 

ČÍT 
Čtenářská a písařská dílna.  

Dokáži získat potřebné informace z textu. 

M 
Opakování. - PS 2 doděláváme a pracujeme v pracovních listech  

Zvládnu opakování. 

VL 
Habsburkové, renesance.  

Vím, jaká byla typická stavba v době renesance. 

PŘV 
Společenstva.  

Dokáži porovnat různá společenstva. 

 
Pochvalme se  (pište pochvaly sobě či někomu jinému) 
 Chválím vás za gotické písmo ze středověku.  

Ahoj děti! 

Vítejte v dalším společném týdnu. V českém jazyce i v matematice budeme i nadále opakovat vše, co už 

umíme. Blíží se nám závěrečné písemné práce a tak musíme zabrat! Vlastivěda nás seznámí s posledním 

vládnoucím rodem v tomto školním roce. Uhádnete, jaký to je? Představíme se nový stavební sloh a to 

renesanci. V přírodovědě budete také opakovat pole a louku. Mějte hezký a úspěšný týden!  



Sebehodnocení 
A Tento týden se mi dařilo výborně. Všemu jsem porozuměl(a). 

B Tento týden se mi dařilo dobře. Skoro vše se mi povedlo. 

C Tento týden se mi něco dařilo a něco ne. 

D Tento týden se mi nedařilo. Necítil(a) jsem se dobře. 

 

Domácí úkoly 

Celý 
týden 

Nos si s sebou svou oblíbenou knížku. 
 

Út 
2.6. 

Zhodnoť si týdenní plán a dones ho do školy. Připrav si ho na 1. hodinu. 
 

Út 
2.6. 

Vypracuj týdenní domácí úkol a odevzdej před vyučováním. 
 

Út 
2.6. 

Dones svůj čtenářský deník s vypracovanými záznamy o přečtených 
knihách.  

St 
27.5. 

Opakovací testík z PŘV – louka, pole 
 

 
Závěrečná písmná práce ČJ – ÚT 2.6. 
Závěrečná písmná práce MAT – ST 3.6.  

 
Co jsem se tento týden naučil(a)? 

 
 

Informace pro tento a další týdny 

Připomínám ředitelské volno tento pátek 29.5. 

V pondělí 25.5. se můžeme těšit na naši poslední návštěvu Toulcova dvora. Sraz před školou v 8:00  

hod před školou. 

V pondělí 1.6. se můžeme těšit na sportovní den.  

V pátek 5. 6. Se budeme fotografovat. 

Ve čtvrtek 11. 6. nás čeká poslední dopravní hřiště. 

  

Jak se mi daří  Vzkaz třídní učitelce 

Třídní učitelka    Podpis žáka    Podpis rodiče 

Petra Harenčáková   ………………………………..   ……………………………… 


